BIEG SZLAKIEM PRZYGODY
19/05/202, 4Barlinek, 10 km

OPEN IMIE NAZWISKO NUMER PLEC MIASTO KLUB Kv?/E?o(m\A M. W KAT. CzAs

1 Marcel Predkiewicz 3 M Gorzéw Wielkopolski W'e’Ztl’,":(':j'e':;‘"“'“g OPEN 1M 1 00:38:22

2 Marcin Galant 1 M Gorzéw Wielkopolski Beg"h Tenis — opEN2M 2 00:38:38
orzow

3 Pawet Szymariski 174 M Szczecin Fizjobiegacze  op\ 3 3 00:39:27
Szczecin

4 Dawid Pigtowski 60 M Gorzow Wielkopolski Kania Team M40 1 00:39:50

5 Sebastian tukaszewski 104 M Stargard Stargarazki Klub M40 2 00:40:08

Lekkoatletyczny

6 Maciej Bartosik 157 M Barlinek HRmax BARLINEK M30 1 00:41:18

7 Roman Grzemski 117 M Barlinek HrMaxx M50 1 00:41:28

8 Andrzej Wasilewski 36 M Szczecin Wilki z Ciechocinka M40 3 00:41:35

9 Tomasz Pacek 132 M Szczecin F|ZJob|eggcze M30 2 00:42:03
Szczecin

10 Tomasz Siwiec 49 M tugi Zmeczeni na Starcie M30 3 00:42:12

Dobiegniew

11 Piotr Pielechowski 108 M Przectaw Slezak Team M30 4 00:42:19

12 Adam Humbla 150 M Gorzow Wielkopolski M20 1 00:42:44

13 Tomasz Szeligowski 147 M Gorzéw Wielkopolski M40 4 00:43:14

14 Konrad Kolasa 156 M Szczecin Uprane.pl M40 5 00:43:45



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Jakub
Radostaw
Ewelina
Filip
Michat
Michat
Sylwia
Kuba
Maciej
Robert
Michat
Stefan
Michat
Bartosz
Robert
tukasz
Seweryn
Aleksandra
Kamil
Hubert

Marcin

Ptonski
Buras
Kowalik
Smutek
Bronczyk
Kantorski
Dzietczyk
Bocian
Moszczynski
Durbajto
Leszczynski
Gontarz
Janczarek
Dylinski
Sikora
Mendyka
Nykiel
Kazubowska
Mroczkowski
Kottuniak

Kadziela

76

138

128

46

106

139

124

87

119

179

68

177

24

109

71

154

102

52

149

81

77

Gorzow Wielkopolski

Gryfino
Swiebodzin
Barlinek
Chrapowo
Szczecin
Choszczno
Ozar

Gorzéw Wikp

Deszczno
Gorzéw WLKP
Dzikéwko
Strzelce Krajenskie
Barlinek
Sroda Wielkopolska

Przelewice

Gorzéw Wielkopolski

Gorzow Wielkopolski

Goleniow

Barlinek

DDG

GRYFINIO

Fizjobiegacze
Szczecin
Wierzbicki Running
Project

Aktywne
Choszczno

Szkota Plywania
Orka

SHT

HRmax-Barlinek

KB Aktywni Sroda
Wielkopolska

VEGE RUNERKA

Wierzbicki Running
Project

Druzyna Stasia

Pogon Barlinek

M40

M30

OPEN 1 K

M16-19

M30

M30

OPEN 2 K

M16-19

M16-19

M40

M40

M30

M30

M40

M60

M30

M40

OPEN 3 K

M20

M40

M30

10

10

11

11

00:43:46

00:44:09

00:44:46

00:44:50

00:45:05

00:45:31

00:45:33

00:45:41

00:45:41

00:45:58

00:46:24

00:46:47

00:47:03

00:47:10

00:47:23

00:47:27

00:47:48

00:48:00

00:48:02

00:48:23

00:48:34
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Dariusz
Krzysztof
Piotr
Radza
tukasz
tukasz
Krystian
Artur
Piotr
Ryszard
Adam
Agata
Kamil
Dariusz
Grzegorz
Mariusz
Anna
Pawet
Agnieszka
Adam

Pawet

Zielinski
Luczak
Chojnacki
Duchnowski
Kaczmarek
Gebski
Wendt
Swierzko
Wierciak
Katuzny
Matysiak
Kaminska
Tomaszewski
Piwowarski
Wichrowski
Wasiak
Btaz
Swiatek
Piorkowska
Szczepanski

Rutkowski

73

57

152

140

153

129

25

167

135

143

82

130

20

48

99

97

66

145

151

63

Barlinek
Kostrzyn Nad Odra
Nowa Sdl
Gorzow Wielkopolski
Szczecin
Szczecin
tupowo
Gorzéw Wielkopolski
Szczecin
Mostkowo
Szczecin Prawobrzeze
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Barlinek
Barlinek
Barlinek
Lipiany
Milanowek

Pyrzyce

Barlinek to Mnie
Rusza!

Nie ma
Nowa Sél

MKS PUSZKIN

Fizjobiegacze
Szczecin
Fizjobiegacze
Szczecin

Fizjobiegacze
Szczecin
KB 42,2
Lipiany/Mostkowo

Kaminski Team

Wieczorne Bieganie
w Szczecinie

Wieczorne Bieganie
W Szczecinie

Fizjobiegacze
Szczecin

nie ma

Fizjobiegacze
Szczecin

Pyrzyce Biegaja

M50

M30

M60

M40

M30

M40

M20

M40

M30

M60

M30

K30

M30

M40

M40

M20

K40

M40

K40

M40

M30

12

12

13

13

14

14

15

16

15

16

17

18

17

00:48:41

00:48:45

00:48:50

00:49:02

00:49:07

00:49:30

00:49:30

00:49:43

00:49:47

00:49:49

00:50:09

00:50:17

00:50:24

00:50:38

00:50:42

00:50:46

00:50:57

00:51:00

00:51:21

00:51:28

00:51:41
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58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Krzysztof
Karolina
Pawet
Mariusz
Izabela
Monika
Zbyszek
Stawomir
Tomasz
Krzysztof
Mirostaw
Piotr
Radostaw
Andrzej
Grzegorz
Jakub
Michat
tukasz
Krzysztof
Kamil

Tomasz

Jadrysiewicz
Smigielska
Kondela
Zalewski
Zych
Kostrzewska
Lewandowski
Szymanski
Ptucinski
Wojciechowski
Zarebski
Zaremba
Jankowski
Moszczynski
Kleban
Padjasek
Szczerba
Kalinowski
Golinski
Skatulski

Wojcieszynski

27

163

123

72

65

91

38

200

83

110

173

118

160

31

164

12

127

111

Choszczno
Ktodawa
Choszczno
Strzelce Krajenskie
Barlinek
Gorzow WIkp
Skwierzyna
Szczecin
Szczecin
Police
Stargard
Szczecin
Barlinek
Gorzow Wikp
Sowno
Barlinek
Barlinek
Szczecin
Szczecin
Ozar

Baczyna

AZS AWF Gorzéw
WIkp.

Aktywne Choszczno

Biegam bo lubie

TriGym

Wieczorne bieganie
w Szczecinie

Pyrzyce Biegaja

Puszczyk Bukowy

BBL Barlinek

BBL Barlinek

Wieczorne Bieganie
w Szczecinie

Fizjobiegacze
Szczecin

Se lece

BBL Gorzéw

M40

K16-19

M40

M50

K40

K40

M40

M40

M40

M50

M50

M50

M40

M40

M40

M16-19

M40

M40

M40

M40

M50

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

00:51:41

00:51:44

00:52:01

00:52:16

00:52:28

00:52:30

00:52:44

00:52:50

00:53:12

00:53:40

00:53:41

00:53:42

00:53:59

00:54:12

00:54:30

00:54:33

00:54:34

00:54:47

00:54:47

00:55:04

00:55:37



78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Tomasz
Piotr
Janusz
Marta
Krzysztof
Dominika
Joanna
Andrzej
Piotr
Daniel
Mateusz
Paulina
Marek
Krzysztof
Damian
Krzysztof
Anna
Anna
Wojciech
Krzysztof

Artur

Wilkowski
Huszcza
Chmielewski
togin
Matwiej
Szkoda
Kobylska
Btaz
Malek
Paszko
Lochert
Kowalczyk
Towstokory
Wisniewski
Albert
Kulig
Malek
Budna
Budny
Grzybowski

Chabinski

62

92

78

126

10

100

116

67

95

17

170

28

120

197

137

89

96

158

159

69

56

Pyrzyce
Pyrzyce
Police
Szczecin
Stara Dziedzina
Zabice
Choszczno
Barlinek
Szczecin
Police

Gorzéw WLKP

Gorzow Wielkopolski

Ztotow
Szczecin
Szczecin

Dolgie
Szczecin
Szczecin

Szczecin

Gorzéw Wielkopolski

Szczecin

Pyrzyce biegajg

Pyrzyce biegaja

Chmielewski Team-
BBL Police

Wieczorne Bieganie

w Szczecinie

Zmeczeni na Starcie

Dobiegniew

ZrOTOW

Fizjobiegacze
Szczecin
Modlitwa Biegania
Gryfino

Lubuski Portal
Biegowy

M30

M40

M70

K30

M60

K20

K40

M50

M40

M40

M30

K40

M40

M40

M30

M40

K40

K40

M40

M60

M30

18

31

32

33

19

34

35

20

36

37

21

00:55:54

00:56:05

00:56:10

00:56:14

00:56:24

00:56:27

00:56:27

00:56:31

00:56:31

00:56:40

00:56:49

00:57:38

00:57:42

00:57:48

00:57:50

00:58:01

00:58:39

00:58:49

00:58:57

00:59:06

00:59:27



99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

Ewa
Rafat
Magda
Luiza
Artur
Marcin
Karol
Bartosz
Radostaw
Gabrysia
Dariusz
Michat
Alina
Bogustaw
Rafat
Agnieszka
Tomasz
Joanna
Marta
Pawet

Sylwester

Daniluk-Dupla
Tokarski
Sznabowicz
Durka
Szczerba
Bartosz
Dupla
Chowanski
Nowogrodzki
Wozniak
Slubowski
Marczynski
Husieva
Parzygnat
Gornicki
Lubasinska
Lubasinski
Makowska
Chomiuk
Grzegorczyk

Zalewski

11

13

16

176

98

88

105

142

58

155

107

122

113

169

40

39

37

131

178

161

Szczecin
Szczecin
Szczecin
Gorzow WLKP
Sarnik
Barlinek
Barlinek
Lipiany
Choszczno
Szczecin
Szczecin
Krzynka
Choszczno
Cybinka
Drezdenko
Stargard
Stargard
Choszczno
Szczecin
Krzyszczyna

Szczecin

Wieczorne Bieganie
w Szczecinie
Wieczorne Bieganie
w Szczecinie
Wieczorne Bieganie
w Szczecinie

Kraj-Zega Barlinek

Kraj-Zega Barlinek

Cjs Ttumaczenia
Mysliborz

Uprane.pl

Aktywne Choszczno

Smurfit Kappa

Fizjobiegacze
Szczecin

VO2max Racing
Team

K40

M50

K40

K20

M40

M40

M40

M40

M40

K40

M40

M30

K30

M50

M40

K40

M40

K40

K30

M30

M40

10

38

39

40

41

42

11

43

22

10

44

12

45

13

23

46

00:59:31

00:59:33

00:59:36

00:59:42

00:59:47

00:59:47

00:59:47

00:59:48

01:00:06

01:00:11

01:00:35

01:00:37

01:00:56

01:01:00

01:01:12

01:01:58

01:01:59

01:02:37

01:03:05

01:03:56

01:04:03



120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Aleksandra
Janusz
Przemystaw
Kamil
Monika
Natalia
Robert
Zbigniew
Milena
Helena
Pawet
Matgorzata
Agnieszka
Magdalena
Agnieszka
Bogumita
Katarzyna
Julita
Matgorzata
Anna

Marian

Przybylska
Rybicki
Pilch
Dzietczyk
Marczynska
Janczarek
Raijtar
Frankow
Nawotczynska
Parzygnat
Nagadowski
Nagadowska
Zbielska
Czerwinska
Chmielewska
Piwowarska
Izak
Kukiel
Duma
Zagubien

Smolik

146

55

43

125

23

134

148

94

114

18

19

121

32

79

47

59

103

14

171

165

Lipiany Cjs Ttumaczenia
Police
Choszczno
Choszczno Aktywne Choszczno
Krzynka
Dzikéwko
Gorzéw Wielkopolski Brygada RR
Debno Maraton Debno
Choszczno
Urad
Siedlice
Siedlice
Pita Pita
Barlinek KRAJ-ZEGA
BARLINEK
Police Chmielewski Team-
BBL Police
. Wieczorne Bieganie
Szczecin LS
w Szczecinie
Stargard

Gorzéw Wielkopolski

Wieczorne Bieganie

Warzymice w Szczecinie
Gorzéw WLKP
Gorzéw Wikp Weterynaria

Manhattan

K40

M70

M30

M40

K30

K30

M40

M70

K30

K40

M40

K40

K40

K30

K50

K40

K40

K40

K50

K30

M60

14

24

47

15

49

16

17

18

19

20

01:04:04

01:04:07

01:04:25

01:04:26

01:04:42

01:04:42

01:04:55

01:05:03

01:05:24

01:05:36

01:05:46

01:05:46

01:05:52

01:06:35

01:07:08

01:07:08

01:07:29

01:07:31

01:07:35

01:09:10

01:09:11



141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

Matgorzata
Filip
Michat
Marta
Tomasz
Marcin
Julita
Krystian
Wioletta
Anna
Krzysztof
Dorota
Adam
Malgosia
Krzysztof
Katarzyna
Alina
Monika
Agata

Katarzyna

Skiba
Kacprzak
Potapski

Szot-Sosnowska
Dzik
Teuchmann
Jazdzewska
Gawecki
Galikowska

Naze

Majocha
Piotrowska
Wota
Molska
Piotrowski
Kalinowska
Markiewicz
Maksajda
Lubinska

Marks

45

44

141

64

115

172

22

29

136

35

42

112

70

41

30

51

50

166

15

Pyrzyce
Kliniska Wielkie
Dotuje
Stargard
Gorzéw Wielkopolski
Warzymice
Santocko
Warzymice
Siadto Dolne 72-001
Szczecin
Barlinek
Szczecin
Gorzéw Wielkopolski
Ktodawa
Szczecin
Szczecin
Szczecin
Stargard
Chwalecice

Doluje

Wieczorne Bieganie
w Szczecinie

Wieczorne Bieganie
w Szczecinie

Wieczorne Bieganie
w Szczecinie

Fizjobiegacze
Szczecin

Ampio Team

OSP Klodawa
Ampio Team
Kobiece TRAILOVE
Slot Motszyn

Slot Motszyn

Stowarzyszenie na
rzecz Rozwoju

K40

M40

M30

K40

M30

M40

K40

M40

K40

K30

M60

K40

M50

K50

M40

K30

K40

K40

K40

K40

21

50

25

22

26

51

23

52

24

10

25

11

53

11

26

27

28

29

01:09:29

01:09:29

01:09:38

01:11:31

01:11:43

01:12:30

01:12:30

01:13:14

01:13:14

01:16:22

01:16:31

01:17:07

01:17:23

01:18:08

01:18:54

01:20:38

01:20:43

01:20:44

01:24:28

01:28:06




